
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Šimon Malík{OHL} 

Šimon Malík 
nar. 9. 11. 1964 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01  Hodonín 

EX12/14: POV -Usnesení o zastavení 19 

Petr Franek{1992}{OHL} 

Petr Franek 
nar. 7.04.1992 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX25/14: POV -Usnesení o zastavení 185 

Bedřich Nagyvendégi{OHL} 

Bedřich Nagyvendégi 
nar. 19.09.1965 
Masarykova 200 
696 11 Mutěnice 

EX41/14: POV -Usnesení o zastavení 198 

Petr Mikuš{DS}{OHL} 

Petr Mikuš 
nar. 15.10.1972 
Velké náměstí 115/1 
767 01 Kroměříž 

EX54/14: POV -Usnesení o zastavení 254 

Robin Piskač{OHL} 

Robin Piskač 
nar. 12.04.1983 
Záhumení 1022 
687 22 Ostrožská Nová Ves 

EX92/14: POV -Usnesení o zastavení 103 

Sylvie Pilarová 

Sylvie Pilarová 
Věznice a ÚVZD Opava 
P.O. BOX 115 
74649 Opava 

EX103/14: POV -Usnesení o zastavení 155 

Rudolf Špivák 

Rudolf Špivák 
nar. 21.08.1970 
Ocelářská 972/10 
703 00 Ostrava 

EX140/14: POV -Usnesení o zastavení 222; Usnesení opravné 
227 

Alena Jägerová{OHL} 

Alena Jägerová 
nar. 31.1.1985 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX180/14: POV -Usnesení o zastavení 188 

Petr Mikuš{DS}{OHL} 

Petr Mikuš 
nar. 15.10.1972 
Velké náměstí 115/1 
767 01 Kroměříž 

EX350/14: POV -Usnesení o zastavení 23 

Čestmír Dohnal{OHL} 

Čestmír Dohnal 
nar. 5.06.1968 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX307/16: POV -Usnesení o zastavení 11 

Karel Zouhar{OHL} 

Karel Zouhar 
nar. 8.4.1978 
Nesvačilka 100 
664 54 Nesvačilka 

EX135/23:-POV-Usnesení o zastavení 8, usn. opravné 10, VyrPE 
6 

Radek Šustr{OHL} 

Radek Šustr 
nar. 10.12.1992 
Kněždub 140 
696 64 Kněždub 

EX56/17:-POV1-Usnesení o zastavení 105 

Antonín Andrášik 

Antonín Andrášik 
nar. 27.06.1957 
Královo Pole 24 
612 00 Brno 

EX24/11: POV -Usnesení o zastavení 172 

Bronislav Bichler{OHL} 

Bronislav Bichler 
nar. 11.11.1981 
tř. Masarykova 119 
698 01 Veselí nad Moravou 

EX358/12: POV -Usnesení o zastavení 179 

Marcela Schiebertová{OHL} 

Marcela Schiebertová 
nar. 23. 1. 1975 
Tř. Masarykova 119 
698 01 Veselí nad Moravou 

EX363/12: POV -Usnesení o zastavení 296 



Křenek Ladislav{OHL} 

Ladislav Křenek 
nar. 16. 1. 1964 
Velké Karlovice 1 
756 06  Velké Karlovice 

EX505/12: POV -Usnesení o zastavení 166 

Zdeňka Pobudová{OHL} 

Pobudová Zdeňka 
nar. 4.12.1954 
Žádovice 41 
696 49 Žádovice 

EX571/12: POV -Usnesení o zastavení 184 

Aleš Poláček{OHL} 

Aleš Poláček 
nar. 8.10.1977 
Žatčany 125 
664 53 Žatčany 

EX578/12: POV -Usnesení o zastavení 152 

Tomáš Kopl{OHL} 

Kopl Tomáš 
nar. 14.05.1989 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX601/12: POV -Usnesení o zastavení 22 

Milan Šebák{DA} 

Šebák Milan 
nar. 29. 6. 1977 
U Radnice 776 
696 02 Ratíškovice 

EX631/12: POV -Usnesení o zastavení 158 

Milan Šebák{DA} 

Šebák Milan 
nar. 29. 6. 1977 
U Radnice 776 
696 02 Ratíškovice 

EX632/12: POV -Usnesení o zastavení 37 

Hynek Hrabec 

Hynek Hrabec 
nar. 24.08.1960 
Lidická 700/19 
602 00 Brno 

EX633/12: POV -Usnesení o zastavení 260 

Hynek Hrabec 

Hynek Hrabec 
nar. 24.08.1960 
Lidická 700/19 
602 00 Brno 

EX634/12: POV -Usnesení o zastavení 36 

Antonín Andrášik 

Antonín Andrášik 
nar. 27.06.1957 
Královo Pole 24 
612 00 Brno 

EX636/12: POV -Usnesení o zastavení 32 

Milan Tabery{DZP} 

Milan Tabery 
nar. 13.03.1984 
Do Polí 908 
284 01 Kutná Hora 

EX649/12: POV -Usnesení o zastavení 64 

 
 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 16. 12. 2024 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  16. 12. 2024 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


